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Några ord från vår ordförande… 
 
Nu har vi haft årsmöte. Vi var 46 medlemmar som lyssnade till styrelsens redovisning över 

verksamheten det gångna året. Bland annat informerade jag om styrelsens arbete med 

klubbens långsiktiga verksamhetsplan innehållande vision, verksamhetsidé, värdegrund och 

långsiktiga mål. Börje gick igenom det ekonomiska resultatet och respektive 

kommittéansvarig berättade om såväl verksamhetsåret som vad som är planerat framåt. 

Med stöd av revisorernas berättelse beviljades styrelsen ansvarsfrihet. 

Nu kan vi helt och hållet koncentrera oss på kommande säsong och som framgår av det här 

nyhetsbrevet så är kommittéerna och kansliet i full gång. 

Har du några tankar eller vill hjälpa till med något. Hör av dig! 

 

 

/ Lotta Axelsson, ordförande. 
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Klubbchef Björn informerar… 

Lätt att vädret får fokus ju närmare vi kommer säsongen 

För en vecka sedan var vi ute och sprutade greenerna och skulle i denna vecka meddela att 

rangen är öppen – sen kom vintern tillbaka! Men snart så tror och hoppas vi på att våren tar 

över och att vi får damma av golfutrustningen. 

Liten påminnelse till er som än inte betalat in årsavgifterna 

Har ni problem att göra betalningen via MinGolf så hör av er till klubben så hjälper vi er.  

Vi vill lyfta klubbens service och trivsel med golfvärdar – vill du vara med och hjälpa till? 

I en ambition att både effektivisera och samtidigt höja både service som välkomnande hos 

oss så är golfvärdar en viktigt del. Att vara golfvärd är ett roligt och socialt uppdrag. Hjälp oss 

att ytterligare stärka Öregrunds Golfklubb verksamhetsidé om att vara en familjeklubb där 

spelupplevelse, trivsel och social gemenskap står i fokus! Anmäl dig idag! 

Vi vill också slå ett slag för klubbens behov av frivillighjälp  

Det finns områden där vi känner att vi inom organisationen inte har personella resurser att 

lösa detta. Allt utifrån ambitionen om att hela tiden vilja förbättra och utveckla oss, att stå 

upp för klubbens verksamhetsidé och värdegrunder. Många gånger små saker som starkt 

skulle bidra till helheten om vi kan få hjälp på vägen.  Har ni tid över, vill göra en insats och 

naturligt få en social plattform så är ni välkomna att höra av er.  

”För bättre golfupplevelse”  

Öregrunds GK har kommit med i Svenska Golfförbundets program ”Bättre spelupplevelse”. 

Den har sin utgångspunkt i att alla golfare oavsett spelnivå ska erbjudas både utmaningar 

som möjligheter i sitt golfspel. Vi tror att det är ett projekt som ska kunna lyfta golfbanan 

och spelupplevelsen till en ny nivå här på Öregrunds Golfklubb. Det ser vi fram emot!  

Se vidare under Bana/Anläggning/Miljö. 

Axplock från UGF-möte med Upplandsklubbarna om förväntningar 2023 

• Det finns en stilla optimism trots omvärldsläget som råder 

• Mer än hälften av klubbarna har höjt årsavgiften. Öregrund är en av de klubbar som 
har den lägsta höjningen 

• Viktigt med bra bana för att behålla medlemmar och greenfeegäster 
• Överlag överens om att det behöver hända mer saker på klubben som events, 

tävlingar, aktiviteter m.m. för att locka tills sig både golfare som potentiella golfare.  
 

  /Björn Alm, klubbchef. 
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Rapport från Bana/Anläggning/Miljö… 
 

Vattenfrågan 
Styrelsen och personalen på banan håller på att undersöka olika alternativ till ökad 
vattentillgänglighet. Just nu undersöks fyra alternativ. Karö våtmark, Gränsöfjärden, 
Östhammarsfjärden och Utökning av dammen vid hål 8 
 
För de olika källorna undersöks kostnader, vattenkvalité, markägares tillstånd, myndighets 
tillstånd, tillgänglig vattenmängd etc. 
 
SGFs program ”Bättre spelupplevelse” 

Vi behöver några ytterligare medlemmar som kan vara med och komma med synpunkter 

under några träffar med SGFs bankonsulent. I arbetet bör man ha med olika spelar typer, 

både låg och hög handicapare, samt i olika åldrar 

Vi söker därför några som kan komplettera bankommittén, och då skulle vi gärna vilja ha 

med någon dam med lågt handicap, helst under 10. Vi vill också gärna ha med någon riktigt 

långt slående yngre man med lågt handicap. 

 
En banarbetares vardag när säsongen inte är igång ( utplock ur dagbok under mars) 

- Samtliga greener har plogats rena från snö den 2 mars för att undvika isbeläggning 
vid omväxlande tö och återfrysning. Vid behov plogas greenerna igen vid nya snöfall. 

- En omfattande gallring av träd har genomförts Guy mellan hål 1 och 2, mellan hål 2 
och 3 samt vid hål 5. 

- Har genomgått utbildning för röjsåg. Simon har också gått utbildning och skrivit prov 

på klassade bekämpningsmedel. Så till säsongen ska vi vara två som kan utföra 

sprutningen. 
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- Röjt sly och dragit ris, både på banan, längs med elstängslet och längs rangenätet. 

- Gjort skidspår som blev väldigt uppskattade, en helg med kanonväder var det 13 bilar 

på parkeringen och alla i spåret var på strålande humör 

- Kollat invallningen och fyllt på fett i pumpen varje vecka denna månad med. 

- Vi underhållsladdar alla batterier på maskinerna. 

- Plogat och skottat greener ett par gånger, skottat av is och rullat av vatten för att de 

ska klara sig så bra som möjligt. 

- Den 23 mars hade vi tur att det blev 10 grader varmt och alla greener var snöfria där 

ytgräset var torrt. Då hann vi ut och spruta på medel mot svampangrepp som vi sett 

tendenser till på vissa greener. Det tillfället har vi väntat och letat efter i ca en 

månad, och nu blev det perfekt tajmat innan denna snöomgång kom.  

- Frivilliggruppen röjt sly och dragit ris, rensat i ladan och lastat på metallskrot på stora 

traktorkärran som ska köra iväg. Har också städat inne i kättarna i ladan. 

- Eloy, (som nya avloppet kommer ifrån) har varit här och programmerat och ställt in 

det som var kvar i teknikrummet så nu är det bara att vänta in säsongstart innan det 

körs igång helt och hållet. 

- Ordnat med fler balkar i ”hyllan” i maskinhallen så vi kan få mer ordning och så 

plogat, och som det snöar just nu i skrivande stund (den 27/3 ) så kommer det att 

vara morgondagens första jobb med.  

 

 

  

/ Peter Larsson, Bankommittén 
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Rapport från Tävlingskommittén… 
 
Årets tävlingsprogram finns nu utlagt på "Min Golf" så Ni kan se och planera. 

Tillkommer gör Volvo:s tävling 18:e juni där inte alla detaljer är på plats ännu. 

Anmälningstiderna öppnar senare succesivt. 

Nya partners sedan sist är Veteranpoolen för Upplands Gentlemen och  

PumaCobra för Två Generationer. 

18 serielag anmälda till UGF seriespel. 

 

 

   Sture Lindström, Tävlingskommittéen 
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Rapport från Marknadskommittén… 

 

 
        

 

   

/ Håkan Schröder gm Marknadskommittén  
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Rapport från Peter ”Pro”… 

Logobollar 

Logobollar med tryck som ditt namn, företagslogga eller en annan trevlig text är en mycket 

uppskattad golfprodukt. Kontakta Peter "Pro" så hjälper han er med att välja en boll som 

passar ert spel. 

Anmäl dig till våra läger – fåtal platser kvar… 

Knatte- & Juniorläger 18 – 21 maj 2023 

Öregrunds golfklubb arrangerar varje år trevliga träningsläger för alla knattar och juniorer. 

Golflägret är upplagt så att alla kan vara med, det är möjligt att påbörja Gröna Kort 

utbildningen under dagarna. Vi kommer att träna och spela med klubbens Pro och 

assistenter som han har till sin hjälp. Vi rekommenderar att man bör vara 8 år och äldre. 

 

Rosendals Junior Camp 19–21 juni 2023 

Ålder 8 – 18 år är lämplig ålder. Tid 10:00-15:00 alla dagar, träning 4 timmar per dag, både 

praktik och teori. Fria bollar på rangen och under veckan genomför vi roliga tävlingar. 

 
Damläger 2023 
Vi arrangerar 4 träningshelger som enbart är för damer. Alla kan vara med oavsett 
handicapnivå! Start efter lunch på fredagen och slut efter lunch på söndagen.  

Läger 1.  5 – 7 maj. Läger 2.  12 – 14 maj. Läger 3.  26 – 28 maj. Läger 4.  9 – 11 juni. 

Välkommen med din anmälan! Läs mer på klubbens hemsida 

https://www.oregrundsgk.com/utbildningslager/ 

 /Peter Andersson, Pro 

 

https://www.oregrundsgk.com/utbildningslager/
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Rapport från Klubbkommittéen… 

TOUR ÅLAND CUP 2023 - 24/7 – 26/7  

Årets Tour Åland Cup är i år något annorlunda än tidigare år. Vi har valt att göra resan på tre 
dagar i stället för som tidigare två dagar. Anledningen är att vi tycker att det blir mindre 
stress och mer avkopplande, framför allt hinner vi spela båda banorna på Ålands GK vid 
Kastelholm.   
 
Eckerölinjen avgår den 24/7 kl. 15.00 från Grisslehamn och ankommer till Eckerö kl. 18.00 
lokal tid. Vi åker som vanligt med Sundbergs Busstrafik AB och samlas på golfklubbens 
parkering kl 12.30 med avresa 13.00. Kom gärna i god tid för ilastning av golfbagar och 
resväskor. Bagageutrymmet är begränsat så att endast den som har egen elvagn får ta med 
den på resan, övriga lånar en vagn på Ålands GK.  
Du som vill hyra bil mejlar till ake@sundbergsbuss.se eller ring 070-518 63 46. Vi kommer att 
reservera ett antal golfvagnar för båda dagarna. Betalning av hyra för bil görs direkt på 
Ålands GK.  
 
Strax före 19.00 anländer vi till hotell Park Alandia och sedan är kvällen fri för egna 
aktiviteter. Hotellet är centralt beläget med en egen restaurang, det är dessutom nära till 
övriga restauranger och pubar.  
 
Den 25/7 spelar vi på nyrenoverade Slottsbanan med första starttid 08.20. Vi åker från 
hotellet kl 07.30 och är framme i god tid innan första boll går ut. När alla kommit in efter 
spelet åker vi tillbaka till hotellet.  
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Den 26/7 åker vi från hotellet kl 08.00. Vi spelar Kungsbanan och första boll går ut kl 09.06. 
Efter dagens spel samlas vi för att förrätta prisutdelning. Vi spelar poängbogey i två klasser, 
damer och herrar, dessutom har vi närmast hål båda dagarna.  
 
Pris för resan 4,550 per person.  
 

Detta ingår: Båtresa och bussresa. Del i dubbelrum inkl. frukost. Greenfee två dagar. (2,240:) 
Hyra av golfvagn. Tillägg för enkelrum tre nätter 1,425 kronor.  
Anmälan med namn och födelsedatum till Åke Sundberg tel. 070-518 63 46 eller mejl 
ake@sundbergsbuss.se snarast. Antalet platser är begränsat och anmälan är bindande. 
Meddela om du har egen elvagn eller vill hyra bil.  
OBS! Glöm inte att ta med identitetsbevis.  

 
Betalning senast den 30/6 till Östhammars Golf och Fritid AB på plusgironummer 172838-5.  
 
Välkomna till årets Tour Åland Cup!  
Åke och Elisabet Sundberg 

 

 

Damkommittén 

Idag tog våren paus. När vi tittar ut genom fönstret så snöar det ymnigt. Hoppas att våren 

bestämmer sig för att komma tillbaka igen snart. 

Vår planering berättade vi om i februari månads nyhetsbrev och här kommer lite av det vi 

missade. 

Damtåget startar måndagen 8 maj och kommer att avgå måndagar i maj, juni, augusti och 

september med sista avgång 11 september. De måndagar som det är Greenfeerunda startar 

tåget på tisdagar. Alla avgångar är kl. 08:00. Avslutningen blir torsdagen 14 september. För 

mer utförlig information om Damtåget, se separat mail från vår eminenta lokförare Ewa 

Lundholm. 

Birdieholken tömdes vid Damavslutningen 2022 och vi hoppas på att den fylls till bredden av 

nya fåglar under säsongen. Ett fint pris utlovas till den som vinner lotten vid Damavslut-

ningen. 

Vi kommer med mer information allt eftersom. 

Hälsningar 

Christina och AnnaLena 

 

 

 

mailto:ake@sundbergsbuss.se
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Nästa nyhetsbrev 

Nästa nyhetsbrev planeras utkomma 28 april. Har du idéer på innehåll i Nyhetsbrevet eller 

egna minnesbilder så är du välkommen att kontakta undertecknad. 

 /Thomas Karlsson, Klubbkommittén 
thomasvkarlsson59@gmail.com  
+46 708 84 5737 
 

Bidra gärna med dina minnesbilder 

Under denna rubrik är ni som läsare och medlemmar i vår golfklubb välkomna att skicka in 
era minnesbilder från golfspelet på Öregrunds GK. Det kan vara kortare eller lite längre 
berättelser, roliga eller dråpliga händelser – allt välkomnas. 

 
 

mailto:thomasvkarlsson59@gmail.com

